1

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS – Processo Seletivo de Admissão de Estudante no Programa

Bolsa Permanência, referente ao ano letivo/2015, aos Estudantes dos Cursos de Graduação em Medicina e

Enfermagem, matriculados pelo Sistema de Reserva de Vagas.

 Em atenção ao disposto no Edital normativo nº 10, de 18/03/2015, publicado no Diário Oficial do

Distrito Federal - DODF nº 55, de 19/03/2015, torna-se publico o resultado dos recursos interpostos contra o resultado

preliminar do Processo Seletivo de Admissão de Estudante no Programa Bolsa Permanência, referente ao ano

letivo/2015, aos Estudantes dos Cursos de Graduação em Medicina e Enfermagem, matriculados pelo Sistema de

Reserva de Vagas.

1 RECURSO CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR

1.1 A relação dos candidatos está ordenada por matrícula e identidade.

MATRÍCULA  IDENTIDADE RESULTADO

10/0030 2187888 INDEFERIDO

10/0022 2566129 INDEFERIDO

14/0207 2637239 INDEFERIDO